
Somaalia: Breast cancer
Naised, 2020

 

Lõuna-Sudaan

Saudi Araabia

Afganistan

Jeemen
Pakistan

Liibüa
Iraan

Omaan
Sudaan

Tuneesia

Somaalia

Djibouti
Katar

Bahrein
Egiptus

Kuveit
Iraak

Liibanon
Maroko

Süüria Araabia Vabariik

Araabia Ühendemiraadid

Jordaania

0

20

40

60

80

100

Es
in

em
is

sa
ge

du
s 

10
0 

00
0 

el
an

ik
u 

ko
ht

a

Vanus: 20+

Hõlmatud piirkond: Riiklik

Viited: Ferlay J, Ervik M, Lam F, Colombet M, Mery L, Piñeros M, Znaor A, Soerjomataram I, Bray F (2020). Global Cancer Observatory: Cancer 
Today. Lyon, France: International Agency for Research on Cancer. Available from: https://gco.iarc.fr/today, accessed 10.01.2323

Mõisted: Age-standardized indicence rates per 100 000

https://gco.iarc.fr/today

